Учетный номер
______________

Директору МБОУ "СОШ № 36"
  г. Чебоксары  Кирзенковой Ю. А.

_____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

Дата и место рождения_________________________________
__________________________________

Место регистрации____________________________________
____________________________________

            Адрес фактического__________________________________
            проживания_________________________________________

Телефон_________________________
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профильный  10 класс  (универсального профиля Вашей школы.

Окончил(а) _______ классов ____________________________________________________________

                                                                                          (наименование учреждения)

Изучал(а)____________________________________________________________________________язык.

Информация о результатах обучения (отметки по предметам русский язык, математика) в аттестате об

основном общем образовании ):

 русский язык_______________________________,

 математика _______________________________________________,

Средний балл по предметам русский язык, математика в аттестате________________.

Оценка за ОГЭ по математике _________________

Оценка за ОГЭ по русскому языку ______________

Оценка за экзамен по выбору №1 (ОГЭ), в скобках указать предмет ____________ (_____________________)

Оценка за экзамен по выбору №2 (ОГЭ), в скобках указать предмет ____________ (_____________________)

Личной подписью подтверждаю, что я:

- даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке,

установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»;

___________________
(подпись)

- ознакомлен(а) с Уставом МБОУ «СОШ № 36»  г. Чебоксары ___________________
(подпись)

-ознакомлен(а) с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации
___________________

(подпись)

- ознакомлен(а) со свидетельством о государственной аккредитации ___________________
(подпись)

- ознакомлен(а) с образовательными программами, реализуемыми МБОУ "СОШ

№ 36"  г. Чебоксары
___________________

(подпись)

Данные о родителях:
Мать (ФИО матери)__________________________

____________________________________________

Место работы

____________________________________________

Должность

____________________________________________

Телефон

___________________________________________

Отец (ФИО отца)______________________________

______________________________________________

Место работы

______________________________________________

Должность

______________________________________________

Телефон

______________________________________________

Приложение (нужное подчеркнуть):
• медицинская карта;

• карта прививок;

• паспорт;

• личное дело поступающего с годовыми отметками,

заверенное печатью предыдущего образовательного

учреждения;

• выписка текущих отметок поступающего по всем

изучавшимся предметам в предыдущем

образовательном учреждении, заверенная печатью этого

учреждения;

• аттестат об основном общем образовании (подлинник);

• иные документы (указать

какие)___________________________________________________

Дата _______________  Подпись_________________________________________

Расписка-уведомление

Заявление

______________________________________________________________________________________________________________

С приложением документов принято "______"________________________20________года и зарегистрировано под   №________

Подпись специалиста, принявшего заявление __________________ /_____________________________________________/